Fano gulshani – mozoriston.

³ Solik – birorta tasyavvuf maslagiga mansub shaxsdir. U ollohga yaqinlashish tolibi bo'lib, bu niyatida tug'ulgandan vafotiga qadar bo'lgan yo'lni bosib o'tadi.

Sayyid Hasan Ardasher – Alisher Navoiyning do'sti, mas-lakdoshi va otasi o'rmidagi murabbiysi. Navoiy u bilan 860/1455 – 56 y. da birinchi marta uchrashadi. Bu voqea Alisher Mashhadga borib, Abulqosim Bobur shoh xizmatiga kirgan vaqtlarda sodir bo'ladi. Navoiy Sayyid Hasanning hayoti so'nggiga qadar u bilan ota-boladek munosabatni saqlaydi va uning vafotidan 2 yil o'tgach, maxsus risola yozib, xotirasini abadiylashtiradi.

Alisher Navoiy o'ziga nisbatan Muhammad Tabodgoniyning alohida iltifoti bo'lganini e'tirof etadi.

³³ a.: Uning aziz ruhini Alloh muqaddas aylasin.

³⁴ Al-Havofiy – Shayx Zaynuddin Abubakr al-Xavofiy. Zohiriy va botiniy bilimlarni mukammal bilgan shayxlardan. Vafoti – 838/1434 – 1435.

³⁵ Arba'in chiqarmoq – toat-ibodat qilib, chilla o'tirmoq demakdir.

Alarning avvalg'i arbaini bu faqir hazrati Mavlono Muhammad Tabodgoniy (quddisa sirruhu) mulozamatlarig'a borib erdim, alar holidin so'rdum, dedilar: «bu kun bir maqomdadurlarki, solik avvalg'i arbainda ul maqomg'a

*Pai on pokrav justand ta'rix,
Biguftam: «Jannati pokash makon bod»⁴⁴.*

⁴⁴ Tarj: Foniyluk yetakchisi Sayyid Hasan ketdi. Uying mangu jannat bo'lgay! U pokiza zot vafotiga ta'rix qidirdilar. Men «pok jannat makoni bo'lg'ay!» deb ta'rix tushirdim. Aslida «jannati pokash makon bod» jumlasini ta'rix moddasi bo'lib, abjad hisobida 894/1488 – 89 yil chiqadi.